
ZARZĄDZENIE Nr 301/2020 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 162/2020 w sprawie wykonania uchwały budżetu Gminy na 
2020 r. w związku z uchwałą Nr XXIX/177/2020 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 14.12.2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVII/107/2019 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 

18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020, poz. 713, 1378), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 
695,1175), uchwały Nr XVII/106/2019 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2020-2027 oraz uchwały Nr XVII/107/2019 Rady 
Gminy w Łęczycy z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2020 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się ustalenia niniejszej uchwały jednostkom budżetowym określonym 
w załącznikach Nr 1,2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 40 575,00

0,00 0,00

80101 0,00 40 575,00

0,00 0,00

0,00 40 575,00

razem: 0,00 40 575,00

0,00 0,00

0,00 40 575,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 387,00 63 962,00

0,00

63 962,00

63 962,00

63 962,00

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 23 387,00

bieżące 23 387,00

Szkoły podstawowe 23 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 23 387,00 63 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Siedlcu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 70 274,00

0,00 0,00

80101 0,00 70 274,00

0,00 0,00

0,00 70 274,00

razem: 0,00 70 274,00

0,00 0,00

0,00 70 274,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 6 055,00 76 329,00

0,00

70 274,00

76 329,00

76 329,00

0,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

bieżące 6 055,00

Szkoły podstawowe 6 055,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 6 055,00 76 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - SP w Wilczkowicach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 80 377,00

0,00 0,00

75801 0,00 80 377,00

0,00 0,00

0,00 80 377,00

801 0,00 20 000,00

0,00 0,00

80103 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 100 377,00

0,00 0,00

600 -683 371,00 0,00

0,00 0,00

60018 -683 371,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 2 641 533,00 1 958 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 2 641 533,00 1 958 162,00

majątkowe

bieżące 37 734 926,50 37 835 303,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 115 000,00

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z usług 60 000,00 80 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 301 009,00 321 009,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 538 550,00 6 618 927,00

Oświata i wychowanie 508 876,00 528 876,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

6 538 550,00 6 618 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 8 406 248,00 8 486 625,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 - Zmiana planu finansowego - Gmina Łęczyca

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



-683 371,00 0,00

razem: -683 371,00 0,00

0,00 0,00

-683 371,00 100 377,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 601 857,35 9 601 857,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 486 857,35 9 486 857,35

Ogółem: 52 926 505,05 52 343 511,05

majątkowe

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

2 641 533,00 1 958 162,00

15 191 578,55 14 508 207,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 739 479,29 837 448,00 833 448,00 169 848,00 663 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 902 031,29 4 902 031,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

5 939 479,29 837 448,00 833 448,00 169 848,00 663 600,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 5 102 031,29 5 102 031,29 0,00

4 797 031,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 797 031,29 4 797 031,29 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4 997 031,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 997 031,29 4 997 031,29 0,00

992 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992 930,46 992 930,46 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 192 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 930,46 1 192 930,46 0,00

4 796 425,00 228 112,00 228 112,00 3 404,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568 313,00 4 568 313,00 0,00

-683 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 371,00 -683 371,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 054,00 228 112,00 228 112,00 3 404,00 224 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 884 942,00 3 884 942,00 0,00

3 496 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 533,00 3 496 533,00 0,00

-683 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 371,00 -683 371,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 162,00 2 813 162,00 0,00

3 496 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 533,00 3 496 533,00 0,00

-683 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 371,00 -683 371,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 162,00 2 813 162,00 0,00

3 731 357,00 3 731 357,00 3 408 357,00 2 644 107,69 764 249,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 151,00 -22 151,00 -22 151,00 -22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 206,00 3 709 206,00 3 386 206,00 2 621 956,69 764 249,31 0,00 208 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 260 435,00 3 260 435,00 3 207 435,00 2 525 175,00 682 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 151,00 -22 151,00 -22 151,00 -22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 284,00 3 238 284,00 3 185 284,00 2 503 024,00 682 260,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 151,00 -22 151,00 -22 151,00 -22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827 849,00 1 827 849,00 1 827 849,00 1 827 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 733,15 930 689,63 910 689,63 2 500,00 908 189,63 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 247 043,52 1 247 043,52 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130 733,15 883 689,63 863 689,63 2 500,00 861 189,63 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 247 043,52 1 247 043,52 0,00

1 294 043,52 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 043,52 1 247 043,52 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 043,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 043,52 1 247 043,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

672 043,52

0,00

0,00

672 043,52

672 043,52

0,00

0,00

672 043,52

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Działalność Funduszu Dróg
Samorządowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

4010

801

80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie energii
elektrycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

4 315 224,29

4 115 224,29

0,00

200 000,00

4 115 224,29

0,00

200 000,00

4 315 224,29

992 930,46

0,00

200 000,00

1 192 930,46

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6059

600

60018

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 287 379,68 11 335 502,33 10 611 201,01 3 009 393,09 7 601 807,92 142 000,00 421 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 951 877,35 17 951 877,35 0,00

-752 522,00 -69 151,00 -69 151,00 -22 151,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683 371,00 -683 371,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

28 734 857,68 11 266 351,33 10 542 050,01 2 987 242,09 7 554 807,92 142 000,00 421 098,32 115 000,00 0,00 46 203,00 17 468 506,35 17 468 506,35 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wydatki razem:

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 686 857,35

0,00

200 000,00

0,00

Strona 2 z 2

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9 486 857,35 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 661 133,15 1 661 133,15 1 588 133,15 1 410 341,00 177 792,15 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 633,15 1 668 633,15 1 588 133,15 1 410 341,00 177 792,15 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 334 435,80 1 334 435,80 1 275 935,80 1 135 644,00 140 291,80 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 935,80 1 341 935,80 1 275 935,80 1 135 644,00 140 291,80 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 315,15 1 678 315,15 1 605 315,15 1 427 523,00 177 792,15 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 685 815,15 1 685 815,15 1 605 315,15 1 427 523,00 177 792,15 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

3020

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 846 610,65 1 846 610,65 1 781 770,65 1 438 087,00 343 683,65 0,00 64 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 110,65 1 853 110,65 1 781 770,65 1 438 087,00 343 683,65 0,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475 032,00 1 475 032,00 1 423 332,00 1 125 094,00 298 238,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 532,00 1 481 532,00 1 423 332,00 1 125 094,00 298 238,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 260,65 1 940 260,65 1 869 870,65 1 522 187,00 347 683,65 0,00 70 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946 760,65 1 946 760,65 1 869 870,65 1 522 187,00 347 683,65 0,00 76 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

3020

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 427 461,97 5 408 961,97 5 199 141,97 4 429 537,00 769 604,97 0,00 209 820,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 377,00 52 377,00 33 877,00 33 877,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 838,97 5 461 338,97 5 233 018,97 4 463 414,00 769 604,97 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

3 987 562,10 3 987 562,10 3 827 962,10 3 294 052,00 533 910,10 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 377,00 52 377,00 33 877,00 33 877,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039 939,10 4 039 939,10 3 861 839,10 3 327 929,00 533 910,10 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 100,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 547 802,00 2 547 802,00 2 547 802,00 2 547 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 877,00 33 877,00 33 877,00 33 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 679,00 2 581 679,00 2 581 679,00 2 581 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 486 667,97 5 468 167,97 5 258 347,97 4 488 743,00 769 604,97 0,00 209 820,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 377,00 52 377,00 33 877,00 33 877,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 044,97 5 520 544,97 5 292 224,97 4 522 620,00 769 604,97 0,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

3020

4010

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 763 148,30 1 763 148,30 1 695 418,30 1 434 303,00 261 115,30 0,00 67 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770 148,30 1 770 148,30 1 695 418,30 1 434 303,00 261 115,30 0,00 74 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 918,00 1 425 918,00 1 372 118,00 1 153 888,00 218 230,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 432 918,00 1 432 918,00 1 372 118,00 1 153 888,00 218 230,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 800,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 358,30 1 842 358,30 1 770 338,30 1 506 173,00 264 165,30 0,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 358,30 1 849 358,30 1 770 338,30 1 506 173,00 264 165,30 0,00 79 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

3020

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 968 604,30 1 968 604,30 1 892 064,30 1 677 831,00 214 233,30 0,00 76 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 604,30 1 975 604,30 1 892 064,30 1 677 831,00 214 233,30 0,00 83 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 788,00 1 615 788,00 1 552 888,00 1 382 188,00 170 700,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 788,00 1 622 788,00 1 552 888,00 1 382 188,00 170 700,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 900,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030 886,30 2 030 886,30 1 954 346,30 1 740 113,00 214 233,30 0,00 76 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 037 886,30 2 037 886,30 1 954 346,30 1 740 113,00 214 233,30 0,00 83 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Zmiana planu finansowego na 2020 r.- SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

Strona 1 z 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

3020

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71A1A545-AD34-4BFB-9C43-1A31C06D86EB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

